各 位

業績予想業績予想業績予想業績予想

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年

せいたします。

１． 業績予想の修正

（１） 平成 27 年３月期第２四半期（累計）連結

売 上

前回発表予想(Ａ)

今回修正予想(Ｂ)

増減額(Ｂ－Ａ)

増減率(％)

(ご参考)前期第 2四半期実績
(平成 26 年３月期第２四半期)

（２） 平成 27 年３月期第２四半期（累計）

売 上

前回発表予想(Ａ)

今回修正予想(Ｂ)

増減額(Ｂ－Ａ)

増減率(％)

(ご参考)前期第２四半期実績
(平成 26 年３月期第２四半期)

※上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要

因により記載の予想数値と異なる可能性があります。

- 1 -

平成

会 社 名 株式会社

代表者名 代表取締役社長

（JASDAQ・コード：

問合せ先 管理本部長室室長

（TEL 06-6262

業績予想業績予想業績予想業績予想の修正にの修正にの修正にの修正に関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

年５月２日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら

記

月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 26 年３月

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

百万円 百万円 百万円

7,600 25 △55

6,877 △20 △86

△723 △45 △31

△9.5 ― ―

8,551 29 △34

期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成 26 年３月

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

百万円 百万円 百万円

7,500 25 △45

6,789 △25 △91

△711 △50 △46

△9.5 ― ―

― ― ―

※上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要

因により記載の予想数値と異なる可能性があります。

平成 26年 10 月 24 日

株式会社プロルート丸光

代表取締役社長 安田 康一

・コード：8256）

管理本部長室室長 西本 昭司

6262-0303）

業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら

月 21 日～平成 26 年９月 20 日）

四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

百万円 円 銭

△60 △3.44

△71 △4.05

△11

―

△38 △2.36

月 21 日～平成 26 年９月 20 日）

四半期純利益
１株当たり

四半期純利益
百万円 円 銭

△50 △2.91

△70 △4.00

△20

―

― ―

※上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要

- 2 -

２． 修正の理由

（１） 第２四半期（累計）連結業績予想数値修正の理由

当第２四半期累計期間におきましては、全社をあげての事業構造改革の推進により、大幅なコスト削減

を実現するなど利益体質への改善を図ってまいりました。しかしながら、消費税率アップ後の消費の冷え

込みや夏物商戦において多雨等の不安定な天候に見舞われたことなどにより、想定以上に売上高が減少し

たため損益予想について公表数値を下回る見込みとなり、第２四半期累計期間の連結業績予想を上記のと

おり修正いたします。

（２） 第２四半期（累計）個別業績予想数値修正の理由

連結業績予想数値と同様の修正理由であります。

なお、通期の業績予想につきましては、下半期の動向が不透明なため、現時点で修正の予定はございませ

ん。業績予想修正の必要が生じた場合は速やかに開示いたします。

以  上